
2ª VIA

82610000000 7 73480534000 1 00202200255 0 67440100504 8

         73,48

13/06/2022

17954871-9          73,48

Segunda Via

LOESTER CARLOS GOMES SOUZA

R  JOAO PEDRO DE SOUZA-539-CASA 01-JARDIM 
MONTE LIBANO-CAMPO GRANDE-MS-Cep:79004680

         Mai/2022

Y18S640904

13/06/2022     130.923

28/07/202217954871-9

1.5 
M3/HORA

132
16/05/2022

131
14/04/2022

95486100191 1

ÁGUAS GUARIROBA S.A.
R. Antônio Maria Coelho, 5401
Campo Grande/MS - CEP 79021-170 - CNPJ Nº04.089.570/0001-50 1 0 0 00

COLETA SELETIVA É ATITUDE! FAÇA SUA PARTE. 
www.solurb.eco.br/servico/coleta-seletiva/18 

2ª VIA

(SjNbB{B{B{BnUrQ{ZaBvB{B{EvGdB{MsTqAzBvQvJwBx)

F73A.F783.2319.88FA.F2C5.6AB7.A814.69D7

REAJUSTE APLICADO CONFORME AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº
1401272-68.2022.8.12.0000 TJ/MS

Quad. Lote

SETOR.ROTA.SEQ.CICLO
228.100

7.4.867.10

2022-002556744-01-005-04-2

Base de Cálculo:

Valor do Imposto:

PAGAMENTO APÓS A DATA DE VENCIMENTO
SERÃO COBRADOS MULTA DE 2%, JUROS

DE 1% AO MÊS E ATUALIZAÇÃO 
MONETÁRIA COM BASE NO INPC.

PIS(1,65%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 73,48): R$ 1,21    
COFINS(7,60%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 73,48): R$ 5,58
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ATE             10

ATE             10

1 x 1

1 x 1

       3,23

       2,90

M³

M³

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

       6,08

       6,19

ATE             10

ATE             10

1 x 1

1 x 1

       2,26

       2,03

M³

M³

RESIDENCIAL

RESIDENCIAL

       4,26

       4,34

VLR AGUA  
VLR ESG  
MLT IMPONT  
JRS IMPONT  
COR MONET 02/2022
RELIG.CAV 
TARI. FIXA  

          6,13
          4,29
          2,20
          2,01
          0,62
         43,06
         15,17

DIAS SEM REAJUSTE DE TARIFA: 17 - DIAS COM REAJUSTE DE TARIFA: 15

                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                               

Nos termos da Lei Federal nª 14.015/2020, Águas de Guariroba S/A notifica que o inadimplemento 
desta fatura poderá ocasionar a suspensão dos serviços a partir de 12/08/2022.

NOTIFICAÇÃO

Pague com Pix


